
 

CASA DI RIPOSO “MONUMENTO AI CADUTI IN GUERRA” 
Via San Francesco, 11 – 30027 San Donà di Piave (VE) 

 
 

Processo verbale di seduta del Consiglio di Amministrazione 

 
 

DELIBERAZIONE   N.  17 DEL 20-05-2022 

 
 

 
Oggetto: PRESA D'ATTO DIMISSIONI CONSIGLIERE VIGNOTTO ALBAMARIA 
 

Oggi  venti del mese di maggio dell’anno  duemilaventidue, alle ore 18:00, a seguito convocazione del 

Presidente del Consiglio, regolarmente comunicata, in video conferenza ai sensi dell’ordinanza 

presidenziale n. 3 del 20/04/2020, si sono riuniti i membri del Consiglio di Amministrazione, dei quali 

risultano presenti: 

 

 Maschietto Giorgio Presidente Presente 

 Beraldo Carlo Consigliere Presente 

 Sartor Tiziano Sileno Consigliere Presente 

 Granzotto Francesco Consigliere Presente 

 

È presente il segretario direttore, Ferrarese Franca. 

Il Signor Presidente, riconosciuta legale l’adunanza anche nella forma di video conferenza, dichiara 

aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PREMESSO che: 

- con provvedimento del Sindaco di San Donà di Piave n. 38325 del 23/08/2019 sono stati nominati i 

membri del Consiglio di amministrazione dell'IPAB Casa di Riposo Monumento ai Caduti in guerra; 

- con deliberazione n. 16 del 19/09/2019 avente ad oggetto "Insediamento nuovo Consiglio di 

Amministrazione dell'IPAB - Casa di Riposo "Monumento ai caduti in guerra" - Nomina Presidente e 

Vice Presidente, sono stati nominati rispettivamente il Presidente ed il Vicepresidente; 

 

VISTA la comunicazione pervenuta in data 10.05.2022 da parte del consigliere e vicepresidente 

Vignotto Albamaria di dimissione volontarie dalla carica, registrata al n. 131/2022 del protocollo 

dell'ente; 

 

VISTO il parere del Segretario/Direttore dell'Ente in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del 

presente provvedimento; 

 

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto delle dimissioni volontarie della consigliera Vignotto Albamarria di cui alla 

comunicazione del 10.05.2022 registrate al protocollo generale dell'Ente n. 131/2022; 

2. di invitare il direttore ad adottare gli opportuni provvedimenti per la sostituzione del consigliere 

cessato; 

3. di dichiarare con separata votazione, ad unanimità dei voti, la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva. 

 

La seduta si conclude alle 19:00 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

  Presidente 

  Consigliere 

  Consigliere 

  Consigliere 

Letto, il Direttore   

  Ferrarese Dott.ssa Franca 

 


